G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 17.02.2026

Koten BapoyHbii Abat KIMTOM-60/9 T
LleHa ¢ HO,C: 202 306 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus
TemnepatypHbin pexum, °C
Konuyectso T9HoB
OuameTp KoTna, MM
O6bem, n

Tvn

MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT
LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEeKTPUYECTBO
100

3

425

60
CTauMoHapHbI
380

9.9

641

1015

1030

95

104.5

ApTukyn: 285668

BapouHbiii koten Abat KMBOM-60/9-T npefHasHayeH ons NpuroToBAEHUS BTOPbIX U TPETbUX 610, 6yNb0HOB, COYCOB 1

hOecepToB, a Takxe Ons KnnadeHns soabl HA NpeanpuaTnsax nuweson NPOMbIWNEHHOCTUN N obuectBeHHoro nutanus. Moaenb
OCHalleHa MeEXaHNYEeCKON NaHeNbo ynpasneHnsa n CNIMBHbIM KPaHOM, NMO3BONAKOLWMM NPON3BOANTb CNTMB rOTOBOIro nNpoaykra n

perynmnpyembiMn No BbICOTE HOXKAMW.

KOHCTpyKUMS 1 BAPOYHBIA COCY L BbINOMHEHbI N3 ayCTEHUTHOW HepxkaBetowwei ctanu AlSI 304.

Oco6eHHOCTH:

¢ 3 pexvma pabotbl

¢ Harpes Boabl C NOMOLLbIO "NapoBoasiHoN pybatuku'
¢ ABTOMATMYECKOE OTK/HOYEHUE HArpeBa Npv OTCYTCTBUM BOAb! B "'MapoBoAsiHOMN pybaluke"

¢ Kpbllwka ocHaleHa gorkcaTopam Ans 3aKPEneHUs B BEPXHEM MONOXEHNM

J.ononHuTeNbHbIE XapakTepUCTUKM:

e Obbem BoObl: 5,7 n

* HomuHanbHas notpebnsiemasi MolwHocTb: 9,1 kBT

* Bpems pasorpesa BoAbl B cocyne: 45 MyH.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/kotly-pishchevarochnye/filter/brand-is-abat/apply/

Onuwuun (3aKkasblBalOTCS OTAENbHO):
e BapoyHbili cocyn M3 KNCNOTOCTOMKON Hepxasetower ctanu mapku AlSI 316

LleHa, yka3aHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeanioXeHnn, aeictentensHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

