

## Коммерческое предложение от 16.11.2025

## Котел варочный Abat КПЭМ-60/9 T



# **Цена с НДС: 198 990 руб.**

#### Артикул: **285668**

#### Есть в наличии

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °С	100
Количество ТЭНов	3
Диаметр котла, мм	425
Объем, л	60
Тип	стационарный
Подключение, В	380
Мощность, кВт	9.9
Ширина, мм	641
Глубина, мм	1015
Высота, мм	1030
Вес (без упаковки), кг	95
Вес (с упаковкой), кг	104.5

Варочный котел <u>Abat KПЭМ-60/9-Т</u> предназначен для приготовления вторых и третьих блюд, бульонов, соусов и десертов, а также для кипячения воды на предприятиях пищевой промышленности и общественного питания. Модель оснащена механической панелью управления и сливным краном, позволяющим производить слив готового продукта и регулируемыми по высоте ножками.

Конструкция и варочный сосуд выполнены из аустенитной нержавеющей стали AISI 304.

#### Особенности:

- 3 режима работы
- Нагрев воды с помощью "пароводяной рубашки"
- Автоматическое отключение нагрева при отсутствии воды в "пароводяной рубашке"
- Крышка оснащена фиксаторами для закрепления в верхнем положении

#### Дополнительные характеристики:

- Объем воды: 5,7 л
- Номинальная потребляемая мощность: 9,1 кВт
- Время разогрева воды в сосуде: 45 мин.

### Опции (заказываются отдельно):

• Варочный сосуд из кислотостойкой нержавеющей стали марки AISI 316

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.